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Lajmërohen të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja e temës  së  Masterit,  me  titull: 


     “ Një shqyrtim sistematik i literaturës për metodat e mësimit automatik
[bookmark: _GoBack]dhe të mësimit të thellë për sigurinë e internetit të gjërave “
 

të kandidatit, Arditë Morina mbahet me datën: 21.03.2025 ora 13.00 në sallën 153 në Departamentin e Matematikës në FSHMN.

Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është publike.

    

    Prishtinë, 17.03.2025                                   Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    _________________     
     Besiana Bashota
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